
 

                

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto IV, č. projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008252 

   

 

workshop 

Canva pro začátečníky a mírně pokročilé: 

Učitelské vychytávky 

              

TERMÍN: 16. 9. 2025, 15:00 – 17:00 hod. 

MÍSTO:    ZŠ Sv. Čecha, Choceň 

 LEKTOR:     Mgr. Jan Coufal 

 

Tvořte snadno a efektivně krásné materiály 

Tento seminář je určen pro učitele, kteří chtějí rychle a jednoduše vytvářet: 

   Prezentace 

   Letáky 

   Pracovní listy 

   Pozvánky a příspěvky na sítě 

Bez nutnosti grafických znalostí  

Vhodné i pro úplné začátečníky. 

       Doporučujeme přinést si vlastní notebook  

 

Objevte možnosti online nástroje Canva, který vám pomůže tvořit atraktivní 

výukové materiály, plakáty, pracovní listy nebo příspěvky na sociální sítě školy – 

rychle, snadno a bez potřeby grafických dovedností. Workshop je určen pro 

začátečníky i mírně pokročilé uživatele, kteří chtějí ušetřit čas a zefektivnit svou 

práci. Ukážeme si praktické tipy, šablony a funkce, které využijete hned další 

den ve výuce. 

Kapacita workshopu je omezena. Možnost přihlášení na kontaktu níže.  
Kontaktní osoba: Ing. Alena Výborná, e-mail: alena.vyborna@nadorlici.cz, tel.: 739 416 652 

web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko, Facebook: MAP Vysokomýtsko 

https://forms.gle/CuunUtxYSvqo6Ka9A
https://forms.gle/CuunUtxYSvqo6Ka9A
mailto:alena.vyborna@nadorlici

